[image: image2.png]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

	ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫA
АOБАН ПИЛТWРW АЙМАOЫНЫA

ОРЫНДАOЫ

NFБЫO КОМИССИЯЗЫ

_____________________________________________________________________________
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 июня 2025 года

	№ 237/1239-5

	р.п. Усть-Абакан

Об образовании Группы контроля за использованием Государственной
автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при проведении выборов в единый день голосования
14 сентября 2025 года

В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 10 января 2003 года № 20-ФЗ «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», пунктом 3 статьи 74 Федерального закона от 12 июня 2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Территориальная избирательная комиссия Усть-Абаканского района  постановляет:
1. Образовать Группу контроля Территориальной избирательной комиссии Усть-Абаканского района за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при проведении выборов в единый день голосования 14 сентября 2025 года  (далее – Группа контроля).
2. Утвердить состав Группы контроля согласно приложению.
3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Республики Хакасия и разместить на странице «Избирательная комиссия» на сайте муниципального образования Усть-Абаканский муниципальный район в сети Интернет.
Председатель комиссии                                                        Е.И. Матейко

Секретарь комиссии                                                              О.В. Лемытская
	Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии

Усть-Абаканского района
от  26.06.2025 года № 237/1239-5

Состав группы контроля территориальной избирательной комиссии Усть-Абаканского района за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при проведении выборов в единый день голосования 14 сентября 2025 года
	Аземша

Сергей Сергеевич
	– член Территориальной избирательной комиссии Усть-Абаканского района с правом решающего голоса;

	Ахапкин

Александр Борисович
	– член Территориальной избирательной комиссии Усть-Абаканского района с правом решающего голоса;

	Горинова

Татьяна Григорьевна
	– член Территориальной избирательной комиссии Усть-Абаканского района с правом решающего голоса;

	Кокорина

Александра Николаевна
Кримцева

Евгения Васильевна
	– член Территориальной избирательной комиссии Усть-Абаканского района с правом решающего голоса;

– член Территориальной избирательной комиссии Усть-Абаканского района с правом решающего голоса.

[image: image1]